e t u l t i m a t e s t a m e n t a s u a , p r o u t v o l u e r i n t , o r d i n a r e , 

s i v e o r e p r o p r i o , s i v e p e r m i n i s t e r i u m a m i c o r u m . 

— P r e c i p i m u s a u t e m a d u l t i m i m i u t c o m m u n i a m 

s u a m t e n e a n t s e c u n d u m f o r m a m e t m o d u m c o m -

(1199) PHILIPPUS 

niuriie de Rochella. — Ut autem tam ipsi quam eo-
rum heredes liane confirmacionem nostrani imper-
petuum libere habeant et quiete, nos, ad perpetue 
robur auctoritatis, cartam istam sigillo nostro feci-
ruus sigillali. — Datura apud Xanctonas, anno in
carnati Verbi M° ^ x c ' - x 0 . — Testibus Petro Bertini 
tune senescallo Pictavensi, Lamio Agerio, Chalone 
de Rochaforti, Willelmo de Mause, Gaufrido Mar
tello, domino Henrico tune Xanctonensi episcopo, 
domino Gaufrido decano, Raninulfo Barbotin tune 
archidiácono Xanctonensi, Poncio canonico Xanc
tonensi et multis aliys. 

oOB L e V a u d r e u i l . 1199. 

Alienor, Angliœ regina, totum feodum de Sancta 
Severa Andrea; de Calvigniaco, consanguineo 
suo, in donum conferì. 

( J . 6 2 8 . — A n g l e t e r r e , I , n ° 5 . — Original scel lé . ) 

Abenor, Dei gratia regina Anglie, ducissa Nor-
mannie, Aquitanie, comitissa Andegavie, archiepi-
scopis, episcopis, comitibus, vicecomitibus, baro-
nibus, et omnibus presens scriptum inspecturis, 
tam presentibus quam futuris, saluterei. —Noveritis 
nos dedisse et concessisse, et hac presenti carta 
nostra confirmasse, karissimo amico et consan
guineo nostro Andrée de Calvigniaco et heredibus 
suis totum feodum de Sancta Severa, et homagia, et 
ligiamenta predicti feodi, et quicquid ibidem habe-
bamus. — Quare volumus et firmiter precipimus 
ut idem Andreas et heredes sui predictum feodum, 
cum homagiis et ligiamentis*, habeat et in perpe
trami possideat libere, integre, plenarie, honori-
fice, cum omnibus pertinentiis suis. — Et ut ista 
donatio nostra firma et illibata futuris temporibus 
perseveret, eam sigilli nostri munimine et testium 
subscriptione roboravimus. Hiis testibus : Roberto 
comité Legrecestie, Baduwino comité de Alba-
maria, Girardo de Fornivalle, Willelmo de Stagno, 
Galfrido de Cella, WTillelmo Marescallo comité de 
Penbroc, Hugone de Fontenellis, Wilhelmo Tor-
pin, Helia de Sancta Severa, qui presens erat et 
coram omnibus homagium fecit predicto Andrée. 

Data apud Vallem-Rodolii per manum Rogeri 

I l A U G U S T E S . 209 

capellani nostri, anno Verbi incarnati millesimo 
centesimo nonagesimo nono.